4. Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, το ύψος του 
σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή του ΟΚΥπΥ με σταθερό ποσό, για την παροχή των 
υπηρεσιών που καθορίζονται στον όρο 3.1 της Εγκυκλίου, καθορίζεται σε δέκα επτά εκατομμύρια 
εκατόν πενήντα επτά χιλιάδες πεντακόσια είκοσι επτά ευρώ (€17.157.527).